
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
102ª Seduta pubblica – Martedì 11 luglio 2023 Deliberazione n. 70 
  
 
OGGETTO: DESIGNAZIONE DEL SINDACO UNICO DELLA SOCIETÀ 

“VENETO NANOTECH S.C.R.L. IN LIQUIDAZIONE”. 
 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
 
  VISTA la legge regionale 20 novembre 2003, n. 32, nella quale si prevede la 
partecipazione della Regione del Veneto nella società Veneto Nanotech s.c.r.l. in 
liquidazione (già Veneto Nanotech s.c.p.a.); 
 
  VISTO l’articolo 26 dello Statuto della società il quale prevede che la società 
stessa possa dotarsi di un organo di controllo collegiale o monocratico che, salvo la 
legge preveda diversamente, svolgerà anche la revisione legale dei conti; 
 
  VISTA la legge regionale 22 luglio 1997, n. 27 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 
  VISTO l’avviso n. 11 del 26 gennaio 2023, pubblicato nel Bollettino Ufficiale 
della Regione del Veneto n. 14 del 30 gennaio 2023, con il quale il Presidente della 
Giunta regionale rende noto che il Consiglio regionale del Veneto deve provvedere alla 
designazione del Sindaco unico della società Veneto Nanotech s.c.r.l. in liquidazione; 
 
  VISTE le candidature presentate; 
 
  VISTA la proposta relativa alle suddette candidature, formulata dalla Prima 
Commissione consiliare ai sensi del comma 1 dell’articolo 7 della citata legge regionale 
n. 27/1997 con nota prot. 0008874 del 19 giugno 2023; 
 
  PRESO ATTO che la votazione, effettuata a scrutinio segreto, con modalità di 
voto elettronico, ha dato il seguente risultato: 
 
Assegnati n. 51 
Presenti n. 39 
Votanti n. 39 
Schede bianche n. 11 
 
 



 2 

 Ha ottenuto voti: 
 
Buzzavo Marco n. 28 
 
 

DELIBERA 
 
1) di designare quale Sindaco unico della società Veneto Nanotech s.c.r.l. in 
liquidazione il signor Buzzavo Marco, nato a Treviso il 15 giugno 1973; 
2) di disporre la pubblicazione del dispositivo della presente deliberazione nel 
Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 
27 dicembre 2011, n. 29. 
 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Alessandra Sponda 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


